REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.2 8(% /Prot. Pogradec, mé . oY.2025
/& ",
VENDIM

NR. 67, DATE28 .0 2025

MIRATIMI I PROCESVERBALIT Ti MBLEDHJES SE DATES 25.06.2025 TE
KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme,pasi lexoi proces-verbalin e
zbardhur nga Sekretarja e Késhillit t& mbledhjes s& datés 25.06.2025, né mbéshtetje t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 8 dhe neni 54, gérma k si dhe neni 92 e
Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté
05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé proces verbalin e mbledhjes t& Késhillit té Bashkisé Pogradec , t& datés
25.06.2025 bashkangjitur.

2. Kopja e proces verbalit t& miratuar administrohet nga Sekretarja e Késhillit sipas
procedurave ligjore.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI
ERASE. 3y

1.Miratuar me / )a vota Q M()/\gﬁ/ 4
2.VotaPro /¥

3.Vota Kundér

4.Vota Abstenim &

5.Zbardhur mé date > 4,57 20725



Mbledhje e Késhillit Bashkiak Pogradec mé 25.06. 2025
ORA : 12:00
JANE PREZENT 21 KESHILLTARE

PROTOKOLLI I MBLEDHIJSES SE KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC
DATE 25 . 06.2025, ME KETE REND DITE.

RENDI I DITES

[e—y

. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té dités.

2. Deklarimi I konfliktit t€ interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur

me céshtjet e rendit t& dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t€ datés 29.05.2025.

4, Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
29.05.2025.

5. Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit té kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Maj 2025.

6. Projekt — Vendim : “Pé&r dhénie ndihmé financiare pér z.Figiri
Dervishllari”.

7. Projekt— Vendim: Pér disa ndryshime n& VKB nr 56 daté 19.06.2023
“Pér krijimin e komisioneve t€ pérhershme t€ Késhillit t&€ Bashkisé
Pogradec”

8. Projekt — Vendim:_Pér rikonfirmimin e VKB nr 131 dt27.11.2024 “Pér

miratimin e planit té aktiviteteve dhe planit t€ konsultimeve publike t&

Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025 né institucionin e Prefektit.

W

9. Projekt — Vendim:Pér miratimin e planit t& arsimit parauniversitar t&
Bashkis€ Pogradec.

10.Projekt — Vendim: Pér miratimin né€ parim t€ dhénies me gira, né favor té
individéve kérkues pér mbaréshtim faunés s¢ egér dhe gjahut, té pasurive me
sipérfage totale 55400 m2 ( pesé€qind e pesédhjeté e katér mijé)

11.Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés sé€ fondit kullososr, g€ mund t&
jepen me gera, pér kullotje e kositje bari, me sipérfage prej 1512,75 ha, né
Ekonomité Kullososre: “Golik-Kalivac”, “Vérri- Debrove”, “ Petrushé- Lin
”, “Guri Top- Gjémth”, “Dunicé -Lléngé” dhe “Nicé —Valamaré”, dhe

kontratés tip. —
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’--*’1’2fﬁ"0j ekt — Vendim: Pér pérjashtimin nga tarifa e pastrimit pér subjektet :

Armai.18 shpk ”dhe “ Larashi 2008 shpk

13.Raportim né Ké&shillin e Bashkisé pér aktivitetin e Agjensisé s¢ Mbrojtjes sé
Territorit pér peiudhén Janar —Qershor 2025 dhe masat e marra pér sezonin
turistik..

14.PROJEKT- VENDIM SHTESE:
-Per miratimin né parim t& dhénies me qira, né favor te individeve kérkues

pér ngritje fidanishte, t& pasurisé me sipérfaqe totale 20400 m2 (njezet mijé

e katerqind ) m2.
-P&r miratimin e listés té sipérfages s€ tokés prej 2,7356 ha, e ndodhur né

njésiné administrative Cérravé q€ mund t€ jepen me qira.
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Mbledhje e Késhillit Bashkiak Pogradec mé 25.06. 2025

1. “ Miratimi i Rendit t& dités s& Mbledhjes, sipas nenit 53, pika 5, ligji
139/2015”.

Diskutime

M.Kamolli ( Kryetare e Késhillit) : Mirésekeni ardhur né mbledhjen e rradhés té
Késhillit Bashkiak. Materialet jané dorézuar nga sekretariati I Ké&shillit né€ ményré
elektronike dhe hard copy. Pa humbur kohé lexojmé projekt-vendimet g€ jané
paraqitur pér diskutim. Kemi dhe dy projekt-vendime shtesé q€ jané paragitur nga
administrata.

K.Topa: N& komisionet u vendos qé pika 9 dhe 10 e rendit t€ dit€s t€ kalojn€ né

konsultim public. Gjithashtu pika 12 pér mungesé dokumentacioni do shtyhet pér
mbledhjen tjetér.

M.Kamolli: Atéherg hedhim né votim pikén e paré t& rendit t€ dit€s me ndryshime.

U votua

Pro 20

Kundér 0

Abstenim 0 Miratohet Po Jo
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Mbledhije ¢ Késhillit Bashkiak Pogradec mé 25_. 06. 2025

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit t& dités.

Diskutime

M.Kamolli: Deklarimi Ikonfliktit t& interest &shté njé process rutin€ gé¢ behet né
fillimin e cdo mbledhjes. Ngs dikush ka konflit interesi duhet ta deklaroje .

Nuk ka asnjé késhilltar q& t& keté konflikt interesi.
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Mb_lgg_:lli‘—'fé’ e Késhillit Bashkiak Pogradec mé 25_.06.2025

3. “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s& datés 29.05.2025 t& Késhillit
Bashkiak Pogradec”.

Diskutime

M. Kamolli: Procesverbali I mbledhjes s& datés 28.05.2025 &shté dérguar , ngs
dikush nuk ka dicka pér t& diskutuar e hedhim n€ votim

U votua

Pro 20

Kundér 0

Abstenim 0 Miratohet Po Jo
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Mbled-h-j‘é"e Késhillit Bashkiak Pogradecmé . .2025

4.Pikanr ___ :Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e
datés 29.05.2025.

Diskutime

M. Kamolli: Po Lexoj shkresén e dérguar nga institucioni I Prefektit pér vendimet
e mbledhjes sé datés 29.05.2025

A. Male: Para se té filllojmé me diskutimin e pikave t& rendit t& dités kasha
dicka pér t& diskutuar. Ne kemi miratuar njé Projekt-Vendim né€ muajin
Janar pér rritjen e pagave t€ punonjésve I cili u kthye nga prefektura pér
pjesén e afateve zgjedhore. Tani duhet t& ishte future pér rimiratim.

I.Karapanca ( Drejore e Dr sé Financave): Ne nuk e kemi parashikuar , do e

studiojmé pérséri dhe do vendosim.

A .Male: Duhet t& dilni me njé vendim. Ngs nuk sillni rritjen e pagave &shté njé
tradhéti ndaj punonjésve.

I.Karapanca: Duhet ta diskutojmé me drejtoring e burrimeve njerézore dhe t&

kthej pérgjigje.
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Mp}éﬁ'hje e Késhillit Bashkiak Pogradec mé . .2025

5.Pika nr . Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit & kushtézuar
pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Maj 2025.

Diskutime :

M.Kamolli: Eshté nj& projekt- vendim ruting . Po ja jap fjalén drejtoreshés s€
Shérbimeve Sociale, znj.Ivana LLakmani pér t&€ dhéné€ m& shumé detaje.

I. LLakmani: Pér muajin Maj jané trajtuar gjithsej 174 familje me fond 724778 lek
t¢ cilat ndahen sipas njésive administrative.

M. Kamolli: Hedhim né votim pikén 5 ngs nuk ka dikush pér € diskutuar.

U votua

Pro 20

Kundér 20

Abstenim 20 Miratohet Po JO
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“““Mbledhje e Késhillit Bashkiak Pogradec mé 25.06. 2025

6. “Pér dhénie ndihmé financiare pér z.Fiqiri Dervishllari”.

Diskutime

M. Kamolli: Eshté njé projekt- vendim qé& nuk ka diskutim. Ju shprehim
familjaréve t& Guidos ngushéllimet tona .

A.Male: Kisha njé propozim q& n€ mbledhjen e radhés té futet njé projekt-vendim
pér dhénien e njé ndihme financiare pér njé punonjés t€ Ndérmarjes s€¢ Mbrojtjes sé
Infrastrukturés dhe Punéve Publike , I cili &shté aksidentuar né vendin e punés dhe

€shté né spitalin e traumés.

I.Xhakolli: Ne nuk kemi informacion pér kété rast por patjetér gé do I japim
interesin e duhur.

U votua

Pro 20

Kundér 20

Abstenim 20 Miratohet Po Jo
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mé 25 .06_.2025

7. Pér disa ndryshime né VKB nr 56 daté 19.06.2023 “Pér krijimin e
komisioneve t&é pérhershme t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec”

Diskutime

M. Kamolli: Me largimin e z. Uajd Corbaxhi si anétar K&shilli, u emérua Z.
Odhise Miihallari anétari mé I ri 1 Késhillit Bashkiak. Z.Uajd Corbaxhi ishte
Kryetar I Komisionit t& Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, 1
Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit si dhe anétar né
komisionin e Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gj inore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian t€ cilat
propozojné t& zévéndésohen nga z.Odhise Mihallari. Ngs nuk ka ndnj diskutim ose
mendim tjetér propozoj ta hedhim né votim.

U votua

Pro 20

Kundér 20

Abstenim 20 Miratohet Po JO
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Pogradec mé 25.06. 2025

8: Pér rikonfirmimin e VKB nr 131 dt27.11.2024 “Pér miratimin e planit t&
aktiviteteve dhe planit t& konsultimeve publike t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec

pér vitin 2025” né institucionin e Prefektit.

Diskutime

K. Topa: Béhet fjalé pér planin e aktiviteteve t& Késhillit t& miratuar me VKB NR
131 DT 27.11.2024 por qé nuk &shté cuar pér verifikim né institucuionin e prefektit
duke e cilésuar si Vendim me karakter individual por faktikisht ésht€ vendim me
karakter normative dhe kérkon verifikimin e bazueshmérisé ligjore nga institucioni
I prefektit. Ka vetém njé ndryshim g€ do e cilésojmé . Konsultimin public te Pba e
kishim vendosur né muajin PRILL-MAJ por duke qéné se ishte periudh zgjedhore
u zhvendoj né muaj Qershor Korrik dhe vendimi do zbardhet me kété ndryshim.

M. Kamolli: Hedhim né& votim pikén 8 t& rendit t& dités me ndryshim

U votua

Pro 20

Kundér 20

Abstenim 20 Miratohet Po Jo
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9. Pér miratimin e listés sé fondit kullososr, q& mund t& jepen me gera, pér kullotje
e kositje bari, me sipérfage prej 1512,75 ha, né€ Ekonomité Kullososre: “Golik-
Kalivac”, “Vérri- Debrove”, “ Petrushé- Lin ”, “Guri Top- Gj émth”, “Dunicé -
Lléngg” dhe “Nicé —Valamarg”, dhe kontratés tip.

Diskutime
J. Bojko (Sekretare e Keshillit): Vjen Z.Diogjen Qeva

M.Kamolli: Ky projekt-vendim kaloi né konsultim public muajin e kaluar dhe
pasi u kryen t& gjitha konsultimet publike né Njésité Administrative Dardhas, ,
Cérravé, Trebinjé, Proptisht dhe Velcan, iu dorézuan procesverbalet e mbajtura
administratés dhe u dorézua Projekt —Vendimi .Po ja u jap fjalén késhilltaréve qé
ishin né konsultim public dhe specialistit t& administratés pér t& shpjeguar si shkoi

konsultimi.

C.Haxhillari: Kontrata jang 1 vjecare dhe une mendoj qé kjo nuk ishte e

nevojshme.

K.Gjorz: Kortratat jane [vjzeac, 3 vjecare dhe 10 vjecare, Uné isha pjes€ c
konsultimit né dy njési administrative dhe mendoj qé konsultimi nuk mund t&
quhej I suksesshém duke gqéné se prezent nuk kishte banoré qé prekeshin nga ky
projekt-vendim. Nuk kishte banoré gé kishin kullota ishin pjesa mé e madhe

kryepleq.

K.Topa : Pse nuk I njoftoni ju komunitetin q& &shté I interesuar. Ne si ké&shilltaré e
kemi pér detyré t& njoftojmé komunitetin q& pérfagésojmé qé t& jent pjese e
konultimeve gé I prek veté ata ose qé jané t€ interesuar.

M.Kamolli: Kontrata tip g&nka 1vit -3 vjet, jo 10 vjet.

I.Xhakolli:Ka njé ligj nga qeveria ku ne jemi t€ detyruar g€ ti japim me qera tokat
qé jané t& pashfrytézuara dhe qé jan€ né pronési t& Bashkisé.Kjo pjesa e
konsultimit public &shté njé cik pengesé pér ne nuk e di a &shté njé ligj ku
mbéshteteni pér kété pjess? Gjithashtu pot & shkosh né fshat té pyesésh banorét pér
ti dhéné tokat me qera asnjé nuk &shté dakort. Ata dhe nqs nuk I punojné pérséri nuk I japin.
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_-K.Topat Ka pasur raste qé tokat té cilat né Ashk dalin shtet jan& me Amtp té vijrtér té cilét
.b_ap\m’%‘t pér aesye t& ndryshme nuk I regjistrojné pér kété arsye kryejmé konsultimet publike qé I

~'pyesim banorét.

M. Biba: Duke q&né pjesé e dy konsultimeve publike kam véné re qé pjesémarrja le pér t&
déshiruar. Kur pyeta pse nuk keni marré banoré té tjer€ mé than€ q& na thané se duheshin vetém
kryepleqté. Banorét nuk binin dakort ¢ té vinte dikush tjetér jo 1 zonés ddhe ti maré tokat me
qera. N& njésing administrative Cérravé &shté dhéné njé tok& me gera pér shumé vjet dhe
personi qé e ka marré nuk e vazhdon mé aktivitetin. Tokat jané l&né té pashfrytézuara.

LXhakolli: Jang specialistét q& duhet t& kontrollojné kontratat dhe t€ marrin masat.

V. Pllaha: Uné bashké me Edin ishim pjesé e konsultimit né Njésiné Administrative Trebinjé
dhe atje ishte njé person qé ishte I interesuar .

i, Shyti: Uné doja ti shpjegoja pak tokat me gera sepse deri dje kané qéné t& paprekura dhe kur
vien njé tjetér qé éshté I interesuar nuk duan ti japing.

A. Male: Duket sikur jané dy palé : njé palé qé éshté dakort dhe pala tjetér q& &shté kundér. Uné
mendoj qé duhet ti jepet pérparési banoréve t€ fshatit.

J. Shkémbi: Ky fond nuk &shté miratuar sot . Ne po flasim pér tjetérsim apo dhénie me qera?

K. Lufo: Sipas ligjit t& kullotave dhe udh&zimeve qé kemi kullotat duhet t& futen cdo tre vjet né
mbledhjen e Késhillit pér miratim. Kemi fondin pyjor kullosor qé duhet té jepet me gera , madje
ka ndryshim kété vit sepse kemi vendosur sipérfacen ¢ shfrytézuar.

¥i.Kamolli: Ne I ajpim parimisht . Ta hedhim né votim ngs nuk ka dikush tjt kérkesé pér té

maré fjalén.

U votua

Pro 18 vota

Kundér 1 voté

Abstenim 2 vota Miratohet Po Jo
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Mbledhje e Késhillit Bashkiak ' Pogradec
mé 25.06. 2025

10. PROJEKT- VENDIM SHTESE:

-Per miratimin né parim té dhénies me gira, né favor te individeve kérkues pér
ngritje fidanishte, t& pasurisé me sipérfaqe totale 20400 m2 (njezet mijé e
katergind) m2

Diskutime
J. Bojko( Sekretare e Keshillit) : Ikén Frederik Pikuli.

M. Kamolli: Fjalén po jajap Kleas mqs ishte pjesé e konsultimit pér t€ na
shpjeguar si ishin reagimet e banoréve.

K.Topa: Ne zhvilluam t& dy konsultimet publike né njé dité dhe pér Projekt-
Vendimin pasardhés duke qéné se ishin pér t& nj&jtén qéllim. Sipérfagja prej
20400 m?2 &shté né pronési shtet dhe asnjé banor nuk shprehu pretendimet se €

zotdromis =i~ o tp tEvjetér (€ parecirTaar,

N.Torra: N&é ZK kjo sipérfage éshté kulloté por momentalisht po pérdoret si
kulloté dhe kérkuesi do t& ngrejé fidanishte pér hardhi rrushi.

M. Kamolli: E hedhim né& votim ngs dikush tjt nk e do fjalén.

U votua

Pro 20

Kundér 20

Abstenim 20 Miratohet Po JO
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11. Pér miratimin e listés t& sipérfaqes sé tokés prej 2,7356 ha, e ndodhur né
njésing administrative Cérravé qé mund té jepen me qgira.

K. Topa: Kérkesa pér t€ dhéné me qera ishte pér dy pasuri. Pasuria nr 8/2 dhe
pasurina nr 9. Pasuria nr 8/2 ishte e gjitha e z&né me AMTP t& vjetér t&
paregjistruar ndérsa pasuria nr 9 ishte vetém njé pjesé e z&né me Amtp t& vjetér
,pjesa tjetér ishte e liré dhe sipa regjistrave qé kishte agronomi. Projekt- Vendimi
kété mbledhje erdhi I ndryshuar vetém me sipérfagen qé ishte e liré.

M. Kmolli: E hedhim né votim pikén 11.

U votua

Pro 20

Kundér 0

Abstenim 0 Miratohet Po JO
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12. Raportim né Késhillin e Bashkis€ pér aktivitetin e Agjensisé sé Mbrojtjes s€
Territorit pér peiudhén Janar —Qershor 2025 dhe masat e marra per sezonin

turistik..
Diskutime

N. Cami ( Pérgjegjes I sektorit t€ Policisé Bashkiake): Masat e marra pér sezonin
turistik nga Policia Bashkiake jan€ kéto:

Njé réndési t& vecanté I kemi dhéné fshatit t& Tushemishtit pér hegjen e makinave
t& parkuara. Kemi béré kontroll pér shezllonat pa lejé. Né bashképunim me
drejtoring e transportit kemi hequr furgonat e parkuar . Kemi qéné dhe do t€ jemi
né mbéshtetje té kativiteteve t€ zhvilluara nga Qndra Muultifunksionale né
bashképunim me Bashking. Duke nisur nga muaji Maj , me krijimin e sistemit t&
gjobave t& Policisé Bashkiake kemi shtuar t& ardhurat nga masat e vendosura. P&ér
pjesén e parkimeve pée jorzidentét kemi hasur disa problem. Jemi munduar

fillimisht me ndérgjegjésim.

A Male: Kam ngritur njé shqetésim t& zénies s€ parkimeve me karrige. Duhet t&
keté& njé monitorim pér kété pjese.

N.Cami: Shumé e drejté, kemi vendcsur masa pér kété gjé.

A. Shkémbi (Specialist I Mjedisit): Me krijimin e agjencisé puna joné ka vazhduar

né terren. Ne kemi punuar me paralajmérime me shkrim dhe me komunikim. N&
restorante kemi hasur problemin e aromave dhe mungesés s€ filtrave.

I. Xhakolli: Njé& detyré do keni pér marrjen e masave per spérkatjen e hapesirave

pér ti mbrojtur nga insektet.

A. Prifti : Tek zona e restorant; Rosa e Tymosur kané vendosur banorét qé t&
shkojng vet t€ béjné dizifektim.

M. Biba: Nuk kemi marré pérgjigje pér njé kérkesé & une personalisht kam béré
pér mungesén e ndrcimit tek varrezat e fshatit Starové. Gjithashtu kam dhe njé
shqetésim pér gjimnazin: Gjergj Pekmezi, I cili &shté I vetmi q& nuk ka njé
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.~ palestér. Eshté njé fushé né ambientet e shkollés e cila mund t€ zihet dhe t& behet

palestér.

P. Ziko: Ngs ju krijohet njé mundési banoréve per strehim do shohim njé mundési qé t€ béhet
atje ku ishte.

A. Seitllari( Jurist, Agjensia e Mbrojtjes s¢ Territorit) ; Pérsa 1 pérket inspektoriatit t&¢ Mbrojtjes
sé Territorit ka kryzer njé séré inspektimesh né t€ gjithé territorin ¢ Bashkisé Pogradec.

S.Bozdo: Pjesa e Géshtenjave &shté né pronési, si do t& procedohet me t&?

1. Xhakolli; Ekemi problem né& zonat e mbrojtura sepse nuk jemi ne pronaré. Njé pyetje kasha,
druté e sekuestruara ku | cojmé?

K. Lufo : Druté e sekuestruara I cojmé né shkolla.

I. Xhakolli: Uné kasha njé propozim qg tja u conim familjeve né nevojé me njé vendim té
Késhillit Bashkiak.

D. Qeva: N& lidhje me ujrat e zeza, jané disa familje né fshatin Vérdové qé e kané kété problem

A.Male: Uné pérgézoj drejtuesin pér punén. PEr tu béré gati pér njé sezon t& suksesshém duhet
qé té gjithé drejtuesit t& bashképunojné. Kam buxhetin e vitit 2025 dhe ka shumé zéra q& I kam
konstatuar né teren dhe nuk jané zbatuar. N& qytet ka munges¢ t€ koshave t& vegjél. Pérsa |

i Vet dizifeltimt kemi miratuar »ié fond t8 konsideruesném

L. Karapanca: Pér vitin 2025 na &shté premtuar nga ministria dizinfektimit.

1. Xhakolli: Dizinfeltimi duhej béré né njé moment mé t€ hershém sepse duhej béré q€ nga

larvat.

A. Male: Dy drejtorité Ndérmarja e Mirémbajtjes s€ Infrastrukturés dhe Punéve Publike dhe
Ndérmatja e Parqeve dhe Rekreacionit kang buxhetin mé t€ madh. Parku le pér i€ déshiruar,
prej vitesh nuk éshté béré asnjé ndryshim.

A.Gijoshe: Njé shqgetésim I madh &shté mirémbajtja e varrezave te qytetit .
[.Xhakolli: Co dit& punojmé dhe nuk e dime cfaré ndodh.

M.Kamoili: Mbledhjen e deklaroj t& mbyllur

e\:.\okowm )
Ce Mne\ane € | L)QMJ

(Eom \?)@\J@ e (
| ~ o OI0



